
тис грн

у тому числі:

+/- % +/- % +/- %

1 2 3 4 5 6=5-3 7=5/3*100 8 9 10=9-8 11=9/8*100 12=9-4 13=9/4*100-
100 14=9/5*100

1 м.Вільногірськ 83,975.5 5,946.8 89,634.4 5,658.9 106.7 6,869.8 7,896.9 1,027.1 115.0 1,950.1 32.8 8.8
2 м.Дніпро 7,170,816.4 480,874.8 7,983,069.5 812,253.1 111.3 541,177.0 592,644.1 51,467.2 109.5 111,769.4 23.2 7.4
3 м.Кам'янське 1,108,339.1 80,500.4 1,272,762.2 164,423.1 114.8 87,103.8 87,210.5 106.7 100.1 6,710.1 8.3 6.9
4 м.Жовті Води 129,304.2 9,311.5 129,684.5 380.3 100.3 9,860.9 10,919.1 1,058.2 110.7 1,607.6 17.3 8.4
5 м.Кривий Ріг 3,333,735.5 227,407.9 3,778,718.6 444,983.1 113.3 272,106.0 281,126.6 9,020.6 103.3 53,718.7 23.6 7.4
6 м.Марганець 98,340.3 6,913.6 112,664.2 14,323.9 114.6 8,767.2 8,816.8 49.5 100.6 1,903.1 27.5 7.8
7 м.Нікополь 469,344.9 27,135.3 513,603.4 44,258.5 109.4 37,745.2 40,416.7 2,671.5 107.1 13,281.4 48.9 7.9
8 м.Новомосковськ 205,568.2 13,510.6 233,394.3 27,826.1 113.5 15,936.8 16,572.5 635.7 104.0 3,061.9 22.7 7.1
9 м.Покров 151,779.6 9,759.4 199,469.3 47,689.7 131.4 11,470.5 11,811.9 341.4 103.0 2,052.5 21.0 5.9

10 м.Павлоград 382,574.7 26,806.1 400,149.1 17,574.4 104.6 30,683.2 32,847.5 2,164.3 107.1 6,041.4 22.5 8.2
11 м.Першотравенськ 110,529.9 8,319.6 118,893.6 8,363.7 107.6 9,037.7 9,884.4 846.7 109.4 1,564.7 18.8 8.3
12 м.Синельникове 89,206.2 6,037.0 97,581.2 8,375.0 109.4 6,240.1 7,218.0 977.9 115.7 1,181.0 19.6 7.4
13 м.Тернівка 115,490.7 8,857.8 120,202.6 4,711.9 104.1 9,192.5 9,933.5 741.0 108.1 1,075.7 12.1 8.3

13,449,005.1 911,381.0 15,049,826.9 1,600,821.8 111.9 1,046,190.7 1,117,298.5 71,107.8 106.8 205,917.5 22.6 7.4
14 Апостолівський 59.8 0.8 -59.8 11.8 11.8 11.0 1,451.1
15 Васильківський 27,321.7 1,528.6 28,076.7 755.0 102.8 2,450.2 2,709.2 259.0 110.6 1,180.6 77.2 9.6
16 Верхньодніпровський 89,657.9 6,184.7 94,857.3 5,199.4 105.8 11,649.8 8,345.9 -3,303.9 71.6 2,161.2 34.9 8.8
17 Дніпровський 150,193.9 10,206.1 154,896.3 4,702.4 103.1 8,951.6 11,715.1 2,763.5 130.9 1,508.9 14.8 7.6
18 Криворізький 148,410.8 9,083.9 149,227.1 816.3 100.6 8,548.9 11,643.7 3,094.8 136.2 2,559.8 28.2 7.8
19 Криничанський 52,485.5 2,796.2 54,266.7 1,781.2 103.4 3,871.1 4,518.9 647.8 116.7 1,722.7 61.6 8.3
20 Магдалинівський 120,203.1 8,007.0 130,947.3 10,744.3 108.9 9,962.5 10,283.0 320.6 103.2 2,276.1 28.4 7.9
21 Межівський 16,564.1 1,359.4 16,057.6 -506.5 96.9 1,352.6 1,849.5 497.0 136.7 490.1 36.1 11.5
22 Нікопольський 65,143.7 4,528.2 58,863.3 -6,280.4 90.4 3,978.5 5,962.9 1,984.4 149.9 1,434.6 31.7 10.1
23 Новомосковський 301,007.2 19,710.6 304,198.9 3,191.7 101.1 21,205.3 22,527.1 1,321.8 106.2 2,816.4 14.3 7.4
24 Павлоградський 15,336.7 940.3 14,856.0 -480.8 96.9 548.9 658.0 109.0 119.9 -282.3 -30.0 4.4
25 Петриківський 69,413.4 3,715.1 72,960.7 3,547.3 105.1 4,095.8 4,562.7 466.9 111.4 847.7 22.8 6.3
26 Петропавлівський 49,785.5 3,442.0 47,472.1 -2,313.4 95.4 3,574.9 4,654.0 1,079.1 130.2 1,212.0 35.2 9.8
27 Покровський 23,896.9 1,668.1 24,318.3 421.4 101.8 1,359.7 2,014.0 654.4 148.1 346.0 20.7 8.3
28 П`ятихатський 95,334.3 6,229.6 102,833.3 7,499.0 107.9 5,945.5 7,702.8 1,757.3 129.6 1,473.2 23.6 7.5
29 Синельниківський 5,578.2 241.2 5,016.1 -562.1 89.9 224.6 590.5 365.9 262.9 349.3 144.8 11.8
30 Солонянський 41,355.8 2,763.6 43,197.0 1,841.2 104.5 2,614.5 4,219.7 1,605.2 161.4 1,456.1 52.7 9.8
31 Софіївський 22,779.4 1,248.1 22,131.6 -647.8 97.2 1,282.2 1,419.1 136.9 110.7 171.1 13.7 6.4
32 Томаківський 22,916.7 2,052.8 22,795.8 -120.9 99.5 1,736.7 2,075.7 339.0 119.5 22.9 1.1 9.1
33 Царичанський 3,924.1 143.7 3,981.1 57.0 101.5 144.2 326.5 182.3 226.4 182.8 127.3 8.2
34 Широківський 5,828.9 570.2 6,197.9 369.0 106.3 593.1 645.9 52.8 108.9 75.7 13.3 10.4
35 Юр`ївський 17,093.5 582.2 20,723.3 3,629.8 121.2 2,139.9 2,351.7 211.7 109.9 1,769.5 304.0 11.3

1,344,291.1 87,002.1 1,377,874.5 33,583.4 102.5 96,230.4 110,787.6 14,557.2 115.1 23,785.5 27.3 8.0Всього по районах
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36 отг м. Апостолове 75,449.0 5,569.2 82,906.7 7,457.7 109.9 6,026.8 6,214.1 187.4 103.1 644.9 11.6 7.5
37 отг с. Богданівка 83,613.6 8,019.3 93,796.9 10,183.3 112.2 8,713.7 7,454.1 -1,259.6 85.5 -565.2 -7.0 7.9
38 отг с. Вербки 97,883.9 6,725.0 103,246.4 5,362.5 105.5 7,590.9 8,643.4 1,052.5 113.9 1,918.3 28.5 8.4
39 отг с-ще Святовасилівка 15,218.3 1,020.2 15,936.8 718.5 104.7 1,167.0 1,232.8 65.8 105.6 212.6 20.8 7.7
40 отг с. Вакулове 8,805.9 652.1 9,500.0 694.1 107.9 907.7 862.3 -45.3 95.0 210.3 32.2 9.1
41 отг м. Зеленодольськ 73,748.4 4,215.0 68,869.0 -4,879.4 93.4 4,064.0 4,685.2 621.2 115.3 470.2 11.2 6.8
42 отг с. Грушівська 8,905.9 548.5 10,445.7 1,539.8 117.3 583.3 852.0 268.7 146.1 303.5 55.3 8.2
43 отг с. Ляшківка 4,603.0 164.5 4,546.9 -56.1 98.8 156.4 344.9 188.5 220.5 180.4 109.7 7.6
44 отг с. Могилів 13,595.8 394.0 14,320.6 724.8 105.3 528.1 488.2 -39.9 92.4 94.3 23.9 3.4
45 отг с. Нива Трудова 8,001.2 596.1 8,412.6 411.4 105.1 415.4 473.5 58.1 114.0 -122.6 -20.6 5.6
46 отг с. Новоолександрівка 81,548.1 5,696.4 86,530.0 4,981.9 106.1 4,100.3 4,891.8 791.5 119.3 -804.6 -14.1 5.7
47 отг смт Новопокровка 11,429.1 886.1 12,478.6 1,049.5 109.2 860.5 771.5 -88.9 89.7 -114.6 -12.9 6.2
48 отг смт Солоне 59,025.2 3,851.2 66,839.6 7,814.4 113.2 4,834.1 4,576.3 -257.8 94.7 725.1 18.8 6.8
49 отг с. Сурсько-Литовське 10,340.9 458.8 12,512.5 2,171.5 121.0 507.5 501.1 -6.5 98.7 42.2 9.2 4.0
50 отг смт Слобожанське 312,147.9 18,702.3 325,046.1 12,898.2 104.1 19,504.5 21,869.7 2,365.2 112.1 3,167.4 16.9 6.7
51 отг с-ще Мирове Томаківського району 9,870.3 742.8 10,030.5 160.2 101.6 1,058.2 1,072.7 14.4 101.4 329.8 44.4 10.7
52 отг.смт. Аули Криничанського району 12,346.2 778.7 12,261.5 -84.7 99.3 1,049.9 1,199.5 149.6 114.3 420.9 54.0 9.8
53 отг.смт. Божедарівка Криничанського району 18,458.5 1,084.4 20,085.8 1,627.3 108.8 1,298.2 1,529.3 231.1 117.8 444.9 41.0 7.6
54 отг.смт. Васильківка  Васильківського району 41,982.3 2,815.0 42,007.0 24.7 100.1 2,933.9 3,591.9 658.0 122.4 776.9 27.6 8.6
55 отг.смт. Вишневе П"ятихатського району 7,408.7 307.6 7,500.0 91.3 101.2 808.8 791.2 -17.6 97.8 483.6 157.2 10.5
56 отг.смт. Кринички Криничанського району 30,786.1 2,003.8 33,416.4 2,630.3 108.5 2,429.7 2,741.6 311.9 112.8 737.8 36.8 8.2
57 отг.смт. Лихівка П"ятихатського району 9,116.5 356.0 8,239.3 -877.2 90.4 370.4 783.3 413.0 211.5 427.3 120.0 9.5
58 отг.смт. Покровське Покровського району 56,331.9 3,891.2 58,500.0 2,168.1 103.8 3,710.1 4,349.0 638.9 117.2 457.8 11.8 7.4
59 отг.смт. Роздори Синельниківського району 8,799.4 943.4 11,330.8 2,531.4 128.8 1,142.4 1,317.5 175.1 115.3 374.1 39.7 11.6
60 отг.смт. Софіївка Софіївського району 31,779.2 1,907.4 32,655.5 876.3 102.8 2,195.2 2,301.4 106.3 104.8 394.1 20.7 7.0
61 отг.смт. Томаківка Томаківського раойну 51,958.6 3,064.7 55,155.8 3,197.2 106.2 3,137.0 3,258.9 121.9 103.9 194.2 6.3 5.9
62 отг.смт. Царичанка Царичанського району 43,443.4 2,428.8 41,290.6 -2,152.9 95.0 2,557.0 3,462.2 905.2 135.4 1,033.4 42.5 8.4
63 отг.с. Варварівка Юр"ївського району 12,189.9 1,374.6 12,887.7 697.8 105.7 1,143.1 1,221.6 78.4 106.9 -153.0 -11.1 9.5
64 отг.с. Великомихайлівка Покровського району 11,873.6 635.8 12,254.9 381.3 103.2 492.7 1,579.6 1,086.9 320.6 943.8 148.4 12.9
65 отг.с. Гречані Поди Широківського району 13,725.2 855.4 11,339.6 -2,385.6 82.6 1,283.5 3,615.2 2,331.7 281.7 2,759.8 322.6 31.9
66 отг.с.Маломихайлівка Покровського району 9,662.1 598.4 11,095.0 1,432.9 114.8 1,479.1 1,739.4 260.3 117.6 1,141.0 190.7 15.7
67 отг.с.Новолатівка Широківського району 13,843.8 1,054.4 16,086.6 2,242.8 116.2 1,511.0 2,021.7 510.7 133.8 967.3 91.7 12.6
68 отг.с.Новопавлівка Межівського району 13,390.4 1,305.8 12,500.0 -890.4 93.4 1,644.8 1,913.1 268.3 116.3 607.3 46.5 15.3
69 отг.с.Чкалове Нікопольського району 10,475.5 907.0 11,558.6 1,083.1 110.3 1,096.2 1,364.5 268.3 124.5 457.5 50.4 11.8
70 отг. Миколаївська Васильківський район 13,503.1 996.5 13,697.2 194.1 101.4 1,329.8 1,701.3 371.5 127.9 704.8 70.7 12.4
71 отг. Верхньодніпровська Верхньодніпр. район 58,002.3 3,463.8 65,566.1 7,563.8 113.0 4,198.7 4,473.1 274.4 106.5 1,009.3 29.1 6.8
72 отг. Межівська Межівський район 53,596.6 3,635.0 56,300.0 2,703.4 105.0 3,468.4 3,360.8 -107.6 96.9 -274.2 -7.5 6.0
73 отг. Лошкарівська Нікопольський район 11,210.6 790.9 12,916.5 1,705.8 115.2 273.1 1,333.6 1,060.5 488.3 542.8 68.6 10.3
74 отг. Першотравневська Нікопольський район 30,390.7 1,990.1 32,409.5 2,018.8 106.6 2,175.5 2,758.1 582.7 126.8 768.0 38.6 8.5
75 отг. Червоногригорівська Нікопольський район 32,801.5 2,484.7 33,772.9 971.4 103.0 925.4 2,245.4 1,320.0 242.6 -239.3 -9.6 6.6
76 отг. Межиріцька Павлоградський район 18,948.8 1,403.4 20,856.7 1,907.9 110.1 1,376.0 1,954.7 578.7 142.1 551.3 39.3 9.4
77 отг. Троїцька Павлоградський район 55,762.1 3,877.1 60,014.2 4,252.1 107.6 4,568.1 4,299.9 -268.3 94.1 422.8 10.9 7.2
78 отг. Петриківська Петриківський район 26,793.8 1,389.2 30,705.7 3,911.9 114.6 2,049.1 1,744.3 -304.8 85.1 355.2 25.6 5.7
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79 отг. Миколаївська Петропавлівський район 46,878.4 3,727.6 48,814.6 1,936.2 104.1 5,455.3 4,481.9 -973.4 82.2 754.3 20.2 9.2
80 отг. Зайцівська Синельниківський район 14,839.1 1,357.3 19,507.2 4,668.1 131.5 1,734.0 3,810.3 2,076.3 219.7 2,453.0 180.7 19.5
81 отг. Раївська Синельниківський район 36,993.0 2,393.7 34,731.7 -2,261.3 93.9 1,794.9 3,887.1 2,092.2 216.6 1,493.4 62.4 11.2
82 отг. Іларіонівська Синельниківський район 23,050.3 1,591.5 27,833.3 4,782.9 120.7 2,377.6 1,876.2 -501.4 78.9 284.7 17.9 6.7
83 отг. Славгородська Синельниківський район 17,326.5 932.4 17,402.2 75.7 100.4 1,347.5 1,233.8 -113.7 91.6 301.4 32.3 7.1
84 отг. Китайгородська Царичанський район 6,411.2 323.0 7,312.2 901.0 114.1 370.5 593.2 222.7 160.1 270.3 83.7 8.1
85 отг. Карпівська Широківський район 25,668.6 1,652.3 25,533.9 -134.7 99.5 1,752.5 2,459.4 706.9 140.3 807.2 48.9 9.6
86 отг. Широківська Широківський район 31,475.3 1,440.9 32,825.3 1,350.0 104.3 1,474.4 1,780.2 305.8 120.7 339.3 23.6 5.4
87 отг. Юр’ївська Юр’ївський район 24,477.9 1,390.7 25,525.0 1,047.1 104.3 1,235.3 2,117.2 882.0 171.4 726.5 52.2 8.3
88 отг. Любимівська Дніпр. та Синельник. райони 11,693.0 573.6 10,836.9 -856.2 92.7 633.1 773.9 140.8 122.2 200.2 34.9 7.1
89 отг. Українська Петропавлівський район 11,802.4 573.9 11,540.2 -262.2 97.8 392.5 1,358.1 965.6 346.0 784.2 136.7 11.8
90 отг. Саксаганська П’ятихатський район 14,834.8 1,100.2 15,509.0 674.2 104.5 972.8 1,318.0 345.2 135.5 217.9 19.8 8.5
91 отг Девладівська Софіївський район 13,914.2 716.2 16,183.7 2,269.5 116.3 968.8 1,153.3 184.5 119.0 437.1 61.0 7.1

1,852,132.1 122,357.4 1,955,377.7 103,245.6 105.6 132,174.4 154,428.4 22,254.0 116.8 32,070.9 26.2 7.9
16,645,428.4 1,120,740.6 18,383,079.1 1,737,650.7 110.4 1,274,595.5 1,382,514.5 107,919.0 108.5 261,773.9 23.4 7.5

4,409,236.5 159,028.5 4,467,247.7 58,011.2 101.3 178,373.0 244,271.6 65,898.6 136.9 85,243.1 53.6 5.5

21,054,664.8 1,279,769.1 22,850,326.8 1,795,661.9 108.5 1,452,968.5 1,626,786.1 173,817.6 112.0 347,017.0 27.1 7.1Всього по області

Разом по ОТГ
Разом по бюджетам

Обласний бюджет



тис грн

+/- %

1 2 4 9 12=9-4 13=9/4*100-
100

1 м.Вільногірськ 5,946.8 7,896.9 1,950.1 32.8
2 м.Дніпро 480,874.8 592,644.1 111,769.4 23.2
3 м.Кам'янське 80,500.4 87,210.5 6,710.1 8.3
4 м.Жовті Води 9,311.5 10,919.1 1,607.6 17.3
5 м.Кривий Ріг 227,407.9 281,126.6 53,718.7 23.6
6 м.Марганець 6,913.6 8,816.8 1,903.1 27.5
7 м.Нікополь 27,135.3 40,416.7 13,281.4 48.9
8 м.Новомосковськ 13,510.6 16,572.5 3,061.9 22.7
9 м.Покров 9,759.4 11,811.9 2,052.5 21.0

10 м.Павлоград 26,806.1 32,847.5 6,041.4 22.5
11 м.Першотравенськ 8,319.6 9,884.4 1,564.7 18.8
12 м.Синельникове 6,037.0 7,218.0 1,181.0 19.6
13 м.Тернівка 8,857.8 9,933.5 1,075.7 12.1

911,381.0 1,117,298.5 205,917.5 22.6
14 Апостолівський 0.8 11.8 11.0 1,451.1
15 Васильківський 1,528.6 2,709.2 1,180.6 77.2
16 Верхньодніпровський 6,184.7 8,345.9 2,161.2 34.9
17 Дніпровський 10,206.1 11,715.1 1,508.9 14.8
18 Криворізький 9,083.9 11,643.7 2,559.8 28.2
19 Криничанський 2,796.2 4,518.9 1,722.7 61.6
20 Магдалинівський 8,007.0 10,283.0 2,276.1 28.4
21 Межівський 1,359.4 1,849.5 490.1 36.1
22 Нікопольський 4,528.2 5,962.9 1,434.6 31.7
23 Новомосковський 19,710.6 22,527.1 2,816.4 14.3
24 Павлоградський 940.3 658.0 -282.3 -30.0
25 Петриківський 3,715.1 4,562.7 847.7 22.8
26 Петропавлівський 3,442.0 4,654.0 1,212.0 35.2
27 Покровський 1,668.1 2,014.0 346.0 20.7
28 П`ятихатський 6,229.6 7,702.8 1,473.2 23.6
29 Синельниківський 241.2 590.5 349.3 144.8
30 Солонянський 2,763.6 4,219.7 1,456.1 52.7
31 Софіївський 1,248.1 1,419.1 171.1 13.7
32 Томаківський 2,052.8 2,075.7 22.9 1.1
33 Царичанський 143.7 326.5 182.8 127.3
34 Широківський 570.2 645.9 75.7 13.3
35 Юр`ївський 582.2 2,351.7 1,769.5 304.0

87,002.1 110,787.6 23,785.5 27.3

Всього по містах

Всього по районах

Виконання доходів загального фонду місцевих бюджетів в 
Дніпропетровській області за січень 2018 рік

ОПЕРАТИВНО

  № 
з/п Міста  та райони

Факт
січня 

2017 року 

Факт 
січня 

2018 року

Відхилення факту січня 
2018 року від факту січня 

2017 року



+/- %

1 2 4 9 12=9-4 13=9/4*100-
100

  № 
з/п Міста  та райони

Факт
січня 

2017 року 

Факт 
січня 

2018 року

Відхилення факту січня 
2018 року від факту січня 

2017 року

36 отг м. Апостолове 5,569.2 6,214.1 644.9 11.6
37 отг с. Богданівка 8,019.3 7,454.1 -565.2 -7.0
38 отг с. Вербки 6,725.0 8,643.4 1,918.3 28.5
39 отг с-ще Святовасилівка 1,020.2 1,232.8 212.6 20.8
40 отг с. Вакулове 652.1 862.3 210.3 32.2
41 отг м. Зеленодольськ 4,215.0 4,685.2 470.2 11.2
42 отг с. Грушівська 548.5 852.0 303.5 55.3
43 отг с. Ляшківка 164.5 344.9 180.4 109.7
44 отг с. Могилів 394.0 488.2 94.3 23.9
45 отг с. Нива Трудова 596.1 473.5 -122.6 -20.6
46 отг с. Новоолександрівка 5,696.4 4,891.8 -804.6 -14.1
47 отг смт Новопокровка 886.1 771.5 -114.6 -12.9
48 отг смт Солоне 3,851.2 4,576.3 725.1 18.8
49 отг с. Сурсько-Литовське 458.8 501.1 42.2 9.2
50 отг смт Слобожанське 18,702.3 21,869.7 3,167.4 16.9
51 отг с-ще Мирове Томаківського району 742.8 1,072.7 329.8 44.4
52 отг.смт. Аули Криничанського району 778.7 1,199.5 420.9 54.0
53 отг.смт. Божедарівка Криничанського району 1,084.4 1,529.3 444.9 41.0
54 отг.смт. Васильківка  Васильківського району 2,815.0 3,591.9 776.9 27.6
55 отг.смт. Вишневе П"ятихатського району 307.6 791.2 483.6 157.2
56 отг.смт. Кринички Криничанського району 2,003.8 2,741.6 737.8 36.8
57 отг.смт. Лихівка П"ятихатського району 356.0 783.3 427.3 120.0
58 отг.смт. Покровське Покровського району 3,891.2 4,349.0 457.8 11.8
59 отг.смт. Роздори Синельниківського району 943.4 1,317.5 374.1 39.7
60 отг.смт. Софіївка Софіївського району 1,907.4 2,301.4 394.1 20.7
61 отг.смт. Томаківка Томаківського раойну 3,064.7 3,258.9 194.2 6.3
62 отг.смт. Царичанка Царичанського району 2,428.8 3,462.2 1,033.4 42.5
63 отг.с. Варварівка Юр"ївського району 1,374.6 1,221.6 -153.0 -11.1
64 отг.с. Великомихайлівка Покровського району 635.8 1,579.6 943.8 148.4
65 отг.с. Гречані Поди Широківського району 855.4 3,615.2 2,759.8 322.6
66 отг.с.Маломихайлівка Покровського району 598.4 1,739.4 1,141.0 190.7
67 отг.с.Новолатівка Широківського району 1,054.4 2,021.7 967.3 91.7
68 отг.с.Новопавлівка Межівського району 1,305.8 1,913.1 607.3 46.5
69 отг.с.Чкалове Нікопольського району 907.0 1,364.5 457.5 50.4
70 отг. Миколаївська Васильківський район 996.5 1,701.3 704.8 70.7
71 отг. Верхньодніпровська Верхньодніпр. район 3,463.8 4,473.1 1,009.3 29.1
72 отг. Межівська Межівський район 3,635.0 3,360.8 -274.2 -7.5
73 отг. Лошкарівська Нікопольський район 790.9 1,333.6 542.8 68.6
74 отг. Першотравневська Нікопольський район 1,990.1 2,758.1 768.0 38.6
75 отг. Червоногригорівська Нікопольський район 2,484.7 2,245.4 -239.3 -9.6
76 отг. Межиріцька Павлоградський район 1,403.4 1,954.7 551.3 39.3
77 отг. Троїцька Павлоградський район 3,877.1 4,299.9 422.8 10.9
78 отг. Петриківська Петриківський район 1,389.2 1,744.3 355.2 25.6



+/- %

1 2 4 9 12=9-4 13=9/4*100-
100

  № 
з/п Міста  та райони

Факт
січня 

2017 року 

Факт 
січня 

2018 року

Відхилення факту січня 
2018 року від факту січня 

2017 року

79 отг. Миколаївська Петропавлівський район 3,727.6 4,481.9 754.3 20.2
80 отг. Зайцівська Синельниківський район 1,357.3 3,810.3 2,453.0 180.7
81 отг. Раївська Синельниківський район 2,393.7 3,887.1 1,493.4 62.4
82 отг. Іларіонівська Синельниківський район 1,591.5 1,876.2 284.7 17.9
83 отг. Славгородська Синельниківський район 932.4 1,233.8 301.4 32.3
84 отг. Китайгородська Царичанський район 323.0 593.2 270.3 83.7
85 отг. Карпівська Широківський район 1,652.3 2,459.4 807.2 48.9
86 отг. Широківська Широківський район 1,440.9 1,780.2 339.3 23.6
87 отг. Юр’ївська Юр’ївський район 1,390.7 2,117.2 726.5 52.2
88 отг. Любимівська Дніпр. та Синельник. райони 573.6 773.9 200.2 34.9
89 отг. Українська Петропавлівський район 573.9 1,358.1 784.2 136.7
90 отг. Саксаганська П’ятихатський район 1,100.2 1,318.0 217.9 19.8
91 отг Девладівська Софіївський район 716.2 1,153.3 437.1 61.0

122,357.4 154,428.4 32,070.9 26.2
1,120,740.6 1,382,514.5 261,773.9 23.4

159,028.5 244,271.6 85,243.1 53.6

1,279,769.1 1,626,786.1 347,017.0 27.1

Обласний бюджет

Всього по області

Разом по ОТГ
Разом по бюджетам



+/- % +/- %

1 2 3 5 6=5-3 7=5/3*100 8 10=9-8 11=9/8*100

1 м.Вільногірськ 89,634.4 89,634.4 0.01 100.0 6,869.8 6,869.8 -0.01 100.0
2 м.Дніпро 7,983,069.5 7,983,069.5 -0.02 100.0 541,177.0 541,177.0 100.0
3 м.Кам'янське 1,272,762.2 1,272,762.2 100.0 87,103.8 87,103.8 100.0
4 м.Жовті Води 129,684.5 129,684.5 100.0 9,860.9 9,860.9 100.0
5 м.Кривий Ріг 3,778,718.6 3,778,718.6 -0.03 100.0 272,106.0 272,106.0 -0.05 100.0
6 м.Марганець 112,664.2 112,664.2 100.0 8,767.2 8,767.2 100.0
7 м.Нікополь 513,603.4 513,603.4 100.0 37,745.2 37,745.2 100.0
8 м.Новомосковськ 233,394.3 233,394.3 100.0 15,936.8 15,936.8 100.0
9 м.Покров 199,469.3 199,469.3 100.0 11,470.5 11,470.5 100.0

10 м.Павлоград 400,149.1 400,149.1 -0.01 100.0 30,683.2 30,683.2 100.0
11 м.Першотравенськ 118,893.6 118,893.6 100.0 9,037.7 9,037.7 100.0
12 м.Синельникове 97,581.2 97,581.2 100.0 6,240.1 6,240.1 0.01 100.0
13 м.Тернівка 120,202.6 120,202.6 -0.04 100.0 9,192.5 9,192.5 -0.05 100.0

15,049,826.9 15,049,826.8 -0.1 100.0 1,046,190.7 1,046,190.6 -0.1 100.0
14 Апостолівський #DIV/0!
15 Васильківський 28,076.7 28,076.7 0.03 100.0 2,450.2 2,450.2 0.02 100.0
16 Верхньодніпровський 94,857.3 94,857.3 100.0 11,649.8 7,511.1 -4,138.6 64.5
17 Дніпровський 154,896.3 154,896.3 100.0 8,951.6 8,951.6 100.0
18 Криворізький 149,227.1 149,227.1 100.0 8,548.9 8,548.9 0.00 100.0
19 Криничанський 54,266.7 54,266.7 0.000 100.0 3,871.1 3,871.1 100.0
20 Магдалинівський 130,947.3 143,376.6 12,429.2 109.5 9,962.5 9,962.5 100.0
21 Межівський 16,057.6 16,057.6 100.0 1,352.6 1,352.6 100.0
22 Нікопольський 58,863.3 58,863.3 0.05 100.0 3,978.5 3,978.5 0.05 100.0
23 Новомосковський 304,198.9 304,198.9 -0.01 100.0 21,205.3 21,205.3 0.02 100.0
24 Павлоградський 14,856.0 14,856.0 100.0 548.9 548.9 100.0
25 Петриківський 72,960.7 72,960.7 100.0 4,095.8 4,095.8 -0.05 100.0
26 Петропавлівський 47,472.1 47,472.0 -0.1 100.0 3,574.9 3,574.9 0.02 100.0
27 Покровський 24,318.3 24,318.3 100.0 1,359.7 1,359.7 100.0
28 П`ятихатський 102,833.3 102,833.3 100.0 5,945.5 5,945.4 -0.1 100.0
29 Синельниківський 5,016.1 5,016.1 100.0 224.6 224.8 0.2 100.1
30 Солонянський 43,197.0 43,197.0 0.02 100.0 2,614.5 2,328.5 -286.0 89.1
31 Софіївський 22,131.6 22,131.6 0.03 100.0 1,282.2 1,282.2 100.0
32 Томаківський 22,795.8 22,795.8 100.0 1,736.7 1,736.7 100.0
33 Царичанський 3,981.1 3,981.1 100.0 144.2 144.2 100.0
34 Широківський 6,197.9 6,197.9 100.0 593.1 593.1 100.0
35 Юр`ївський 20,723.3 20,723.3 100.0 2,139.9 2,139.9 100.0

1,377,874.5 1,390,303.7 12,429.2 100.9 96,230.4 91,805.9 -4,424.5 95.4

План 
на січень 
2018 року

Всього по містах

Всього по районах

Виконання доходів загального фонду місцевих бюджетів в Дніпропетровській області за січень 2018 рік
ОПЕРАТИВНО

  № 
з/п Міста  та райони План на 

2018 рік
План на 
2018 рік

Відхилення плану 
на 2018 рік від факту 

2017 року
План 

на січень 
2018 року

Виконання 
плану січня 

2018 року



+/- % +/- %

1 2 3 5 6=5-3 7=5/3*100 8 10=9-8 11=9/8*100

План 
на січень 
2018 року

  № 
з/п Міста  та райони План на 

2018 рік
План на 
2018 рік

Відхилення плану 
на 2018 рік від факту 

2017 року
План 

на січень 
2018 року

Виконання 
плану січня 

2018 року

36 отг м. Апостолове 82,906.7 82,906.7 100.0 6,026.8 6,026.8 100.0
37 отг с. Богданівка 93,796.9 93,796.9 100.0 8,713.7 8,713.7 100.0
38 отг с. Вербки 103,246.4 103,246.4 0.02 100.0 7,590.9 7,590.9 0.05 100.0
39 отг с-ще Святовасилівка 15,936.8 15,936.8 100.0 1,167.0 1,167.0 100.0
40 отг с. Вакулове 9,500.0 9,500.0 100.0 907.7 907.6 -0.1 100.0
41 отг м. Зеленодольськ 68,869.0 68,869.0 100.0 4,064.0 4,064.0 100.0
42 отг с. Грушівська 10,445.7 10,473.4 27.7 100.3 583.3 649.3 66.0 111.3
43 отг с. Ляшківка 4,546.9 4,546.9 100.0 156.4 156.4 100.0
44 отг с. Могилів 14,320.6 14,320.6 100.0 528.1 528.1 100.0
45 отг с. Нива Трудова 8,412.6 8,412.6 -0.01 100.0 415.4 415.4 100.0
46 отг с. Новоолександрівка 86,530.0 86,530.0 100.0 4,100.3 4,100.3 100.0
47 отг смт Новопокровка 12,478.6 12,478.6 100.0 860.5 860.5 100.0
48 отг смт Солоне 66,839.6 66,839.6 100.0 4,834.1 4,834.1 100.0
49 отг с. Сурсько-Литовське 12,512.5 12,512.5 100.0 507.5 507.5 100.0
50 отг смт Слобожанське 325,046.1 325,046.1 100.0 19,504.5 19,504.5 0.03 100.0
51 отг с-ще Мирове Томаківського району 10,030.5 10,030.5 100.0 1,058.2 1,058.2 100.0
52 отг.смт. Аули Криничанського району 12,261.5 12,261.5 100.0 1,049.9 1,049.9 100.0
53 отг.смт. Божедарівка Криничанського району 20,085.8 20,085.8 100.0 1,298.2 1,298.2 -0.03 100.0
54 отг.смт. Васильківка  Васильківського району 42,007.0 42,007.0 100.0 2,933.9 2,933.9 0.03 100.0
55 отг.смт. Вишневе П"ятихатського району 7,500.0 7,500.0 100.0 808.8 808.8 0.04 100.0
56 отг.смт. Кринички Криничанського району 33,416.4 34,186.4 770.0 102.3 2,429.7 2,429.7 100.0
57 отг.смт. Лихівка П"ятихатського району 8,239.3 8,239.3 100.0 370.4 370.4 100.0
58 отг.смт. Покровське Покровського району 58,500.0 58,500.0 100.0 3,710.1 3,710.1 100.0
59 отг.смт. Роздори Синельниківського району 11,330.8 11,330.8 100.0 1,142.4 1,142.4 100.0
60 отг.смт. Софіївка Софіївського району 32,655.5 32,655.5 100.0 2,195.2 2,195.2 100.0
61 отг.смт. Томаківка Томаківського раойну 55,155.8 55,155.8 100.0 3,137.0 3,137.0 100.0
62 отг.смт. Царичанка Царичанського району 41,290.6 41,290.6 100.0 2,557.0 2,557.0 100.0
63 отг.с. Варварівка Юр"ївського району 12,887.7 12,887.7 100.0 1,143.1 1,143.1 100.0
64 отг.с. Великомихайлівка Покровського району 12,254.9 12,254.9 100.0 492.7 492.7 100.0
65 отг.с. Гречані Поди Широківського району 11,339.6 11,339.6 100.0 1,283.5 1,283.6 0.1 100.0
66 отг.с.Маломихайлівка Покровського району 11,095.0 11,095.0 100.0 1,479.1 1,479.1 100.0
67 отг.с.Новолатівка Широківського району 16,086.6 16,086.6 100.0 1,511.0 1,511.0 100.0
68 отг.с.Новопавлівка Межівського району 12,500.0 12,530.0 30.0 100.2 1,644.8 1,644.8 100.0
69 отг.с.Чкалове Нікопольського району 11,558.6 11,558.6 -0.02 100.0 1,096.2 1,096.2 0.03 100.0
70 отг. Миколаївська Васильківський район 13,697.2 13,697.2 0.00 100.0 1,329.8 1,329.8 0.02 100.0
71 отг. Верхньодніпровська Верхньодніпр. район 65,566.1 65,566.1 100.0 4,198.7 4,198.7 100.0
72 отг. Межівська Межівський район 56,300.0 56,300.0 100.0 3,468.4 3,468.4 100.0
73 отг. Лошкарівська Нікопольський район 12,916.5 12,916.5 100.0 273.1 273.1 100.0
74 отг. Першотравневська Нікопольський район 32,409.5 32,409.5 0.04 100.0 2,175.5 2,175.5 0.1 100.0
75 отг. Червоногригорівська Нікопольський район 33,772.9 33,772.9 100.0 925.4 925.4 -0.003 100.0
76 отг. Межиріцька Павлоградський район 20,856.7 20,856.7 100.0 1,376.0 1,376.0 100.0
77 отг. Троїцька Павлоградський район 60,014.2 60,014.3 0.04 100.0 4,568.1 4,568.2 0.02 100.0
78 отг. Петриківська Петриківський район 30,705.7 30,705.7 100.0 2,049.1 2,048.1 -1.0 100.0



+/- % +/- %

1 2 3 5 6=5-3 7=5/3*100 8 10=9-8 11=9/8*100

План 
на січень 
2018 року

  № 
з/п Міста  та райони План на 

2018 рік
План на 
2018 рік

Відхилення плану 
на 2018 рік від факту 

2017 року
План 

на січень 
2018 року

Виконання 
плану січня 

2018 року

79 отг. Миколаївська Петропавлівський район 48,814.6 48,794.6 -20.0 100.0 5,455.3 3,942.8 -1,512.5 72.3
80 отг. Зайцівська Синельниківський район 19,507.2 19,507.2 100.0 1,734.0 1,734.0 0.0 100.0
81 отг. Раївська Синельниківський район 34,731.7 34,731.7 100.0 1,794.9 1,794.9 100.0
82 отг. Іларіонівська Синельниківський район 27,833.3 27,833.3 100.0 2,377.6 1,787.7 -589.9 75.2
83 отг. Славгородська Синельниківський район 17,402.2 17,402.2 -0.04 100.0 1,347.5 1,347.5 100.0
84 отг. Китайгородська Царичанський район 7,312.2 7,312.2 100.0 370.5 370.5 100.0
85 отг. Карпівська Широківський район 25,533.9 25,533.9 100.0 1,752.5 1,752.5 100.0
86 отг. Широківська Широківський район 32,825.3 32,825.3 100.0 1,474.4 1,474.4 0.04 100.0
87 отг. Юр’ївська Юр’ївський район 25,525.0 25,525.0 100.0 1,235.3 1,084.0 -151.2 87.8
88 отг. Любимівська Дніпр. та Синельник. райони 10,836.9 12,409.7 1,572.8 114.5 633.1 659.9 26.8 104.2
89 отг. Українська Петропавлівський район 11,540.2 11,540.3 0.1 100.0 392.5 392.5 0.1 100.0
90 отг. Саксаганська П’ятихатський район 15,509.0 15,509.0 0.03 100.0 972.8 972.9 0.04 100.0
91 отг Девладівська Софіївський район 16,183.7 16,183.7 100.0 968.8 968.8 -0.05 100.0

1,955,377.7 1,957,758.4 2,380.7 100.1 132,174.4 130,013.0 -2,161.4 98.4
18,383,079.1 18,397,888.9 14,809.8 100.1 1,274,595.5 1,268,009.6 -6,585.9 99.5

4,467,247.7 4,467,247.7 100.0 178,373.0 178,373.0 100.0

22,850,326.8 22,865,136.6 14,809.8 100.1 1,452,968.5 1,446,382.5 -6,585.9 99.5

Обласний бюджет

Всього по області

Разом по ОТГ
Разом по бюджетам
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